
2021年４月 5日 

お取引先各位 

情報システム事業部 生産統括部 生産管理部 

 

横浜事業所 調達部門 

部署移動と組織変更に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

４月２６日（月）より、横浜事業所の調達部門は＜３号棟２階＞にフロアを移動しま

す。また、組織名称は＜情報システム事業部 生産統括部 生産管理部３グループ＞に変

更となります。 

なお、電話番号、FAX番号は変更ありません。 

敬 具 

 

―――４月２６日以降は 3号棟へお越しください――― 

 

正門側 

現在地（12号棟 2F） 

階段下りる 

自動ドアを入り内線電話で

お呼び出しください 

坂下側 

12号棟 

13・14号棟 3号棟 


